
Sonderfahrpläne zum 

Apoldaer Zwiebelmarkt 2023

Nur gültig am Samstag, den 30.09.2023 u. Sonntag, den 01.10.2023

Die Benutzung der Busse zu diesen Sonderfahrplänen ist kostenfrei. 

Linie 5: Eckartsberga - Auerst. - Gebst.- Rannstedt - 

Apolda und zurück

Eckartsberga, Neue Straße 14:00

Eckartsberga, Hauptstraße 14:03

Auerstedt 14:10

Reisdorf 14:13

Gebstedt 14:18

Neustedt 14:20

Rannstedt 14:23

Mattstedt 14:28

Zottelstedt 14:30

Niederroßla Dorf 14:33

Niederroßla Siedlung 14:35

Apolda Busbahnhof, Hst. 5 14:40

Apolda Busbahnhof, Hst. 5 20:30

Niederroßla Siedlung 20:35

Niederroßla Dorf 20:37

Zottelstedt 20:40

Mattstedt 20:42

Rannstedt 20:47

Neustedt 20:50

Gebstedt 20:52

Reisdorf 20:57

Auerstedt 21:00

Eckartsberga, Hauptstraße 21:07

Eckartsberga, Neue Straße 21:10


